
present
ご来場された方へ
プレゼントを

ご用意しています。

W present
ご参加いただいた方には

さらに粗品を
プレゼント!

今年度のご愛顧に
感謝を込めて…

ABC
THANKS
FESTA

株式会社エービーシー商会　大阪ショールーム
大阪市中央区谷町2-6-4 谷町ビル1F

お問い合わせ

営 業 時 間

A C C E S S

06-6944-4903

10:00～18：00 ※土曜日・日曜日・祝日休館

※駐車場を設けていないため、お車でご来場の際は近隣の駐車場をご利用ください。

●
●
谷町線・中央線「谷町四丁目駅」4番出口より徒歩5分
京阪電車・谷町線「天満橋駅」4番出口より徒歩6分

担当者

いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、「ABC THANKS FESTA 」を開催いたします。
今年度のご愛顧に感謝を込め、お越しいただいた方へ
粗品をプレゼントさせていただきます。

期間中はロングセラーを続ける商品や施工事例写真などをご紹介。
さらに、金曜日は担当者が立ち会い、各展示をご案内するだけでなく、
「ショールーム見学ツアー（事前申し込み制）」を開催します。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

3/5（月）▶3/16（金）

ご来場の際は、こちらの案内状をお持ちください。

16：00～18：00
各商品担当者立ち会いのもと商品展示をご覧いただけます。商品についてのご質問やご相談にお応えします。

立ち会いDAY

SPECIAL DAYS

3/9（金） ・3/16（金）

■開催日時　3/9（金）・3/16（金）16：30～
　　　　　    （所要時間：45分程度）

■定　　員　各日20名様

■申し込み方法
下記のお申し込み要項をご記入のうえ、
FAXいただくか、お電話もしくはメールで
お申し込みください。

ショールーム見学ツアー同時開催！！

貴社名

お名前 部署名 FAX

TEL
参加
希望日

3/9・3/16

参加人数
名様

※○をお付けください。

06-6944-4903T E L 06-6944-9668FAX info-16@abc-t.co.jpMAIL

事前申し込み制

ショールームを巡りながら
各展示を担当者が案内します。

お申し込み要項

Web


